Администрация сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.04.2020                                н.п. Междуречье                                              № 22
Об утверждении графика круглосуточного дежурства специалистов администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в период проведения выходных и праздничных дней

с 30.04.2020 по 12.05.2020 года
           С целью предупреждения и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в период проведения выходных и праздничных дней с 30.04.2020 по 12.05.2020 года:
1. Утвердить прилагаемый график круглосуточного дежурства специалистов администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в период проведения выходных и праздничных дней с 30.04.2020 по 12.05.2020 года, согласно приложению № 1.
    В случае получения информации об обнаружении признаков террористических или иных антиобщественных проявлений, возникновении угрозы чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Междуречье, незамедлительно информировать Главу сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (зам. главы администрации).

2. При возникновении аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства обеспечить незамедлительный доклад дежурному Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области на телефон дежурного в соответствии с прилагаемым графиком, согласно приложениям № 2 и № 3.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Ю. И. Забабурин
Приложение № 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

 от 20.04.2020 № 22
График
круглосуточного дежурства специалистов администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в период
проведения выходных и праздничных дней с 30.04.2020 по 12.05.2020 года
	Ответственный

дежурный
	Должность
	Дата и время дежурства
	Телефон

для связи

	Забабурин Юрий

Иванович
	Глава сельского поселения
	с 17-00    30.04.20
до 09-00    01.05.20
	8921-175-93-62

	Васянкин Антон Витальевич
	Ведущий специалист - юрисконсульт
	с 09-00    01.05.20
до 09-00    02.05.20
	8900-938-82-27

	Великий Виктор Александрович
	Заместитель главы администрации
	с 09-00    02.05.20
до 09-00    03.05.20
	8921-038-89-15

	Косинова Евгения Николаевна
	Специалист 1 категории
	с 09-00    03.05.20
до 09-00    04.05.20
	8921-284-78-19

	Павлова Елена

Николаевна
	Специалист 1 категории
	с 09-00    04.05.20

до 09-00    05.05.20
	8952-294-87-99

	Васянкин Антон Витальевич
	Ведущий специалист - юрисконсульт
	с 09-00    05.05.20

до 09-00    06.05.20
	8900-938-82-27

	Великий Виктор Александрович
	Заместитель главы администрации
	с 09-00    06.05.20

до 09-00    07.05.20
	8921-038-89-15

	Косинова Евгения Николаевна
	Специалист 1 категории
	с 09-00    07.05.20

до 09-00    08.05.20
	8921-284-78-19

	Забабурин Юрий

Иванович
	Глава сельского поселения
	с 09-00    08.05.20

до 09-00    09.05.20
	8921-175-93-62

	Васянкин Антон Витальевич
	Ведущий специалист - юрисконсульт
	с 09-00    09.05.20

до 09-00    10.05.20
	8900-938-82-27

	Великий Виктор Александрович
	Заместитель главы администрации
	с 09-00    10.05.20

до 09-00    11.05.20
	8921-038-89-15

	Павлова Елена

Николаевна
	Специалист 1 категории
	с 09-00    11.05.20

до 09-00    12.05.20
	8952-294-87-99

Аварийные службы (круглосуточное дежурство)
	Наименование службы
	Телефон диспетчера

	МУП Кольского района «УЖКХ»
	8-(815-53) -3-33-83

	УК ООО «КОЛА ЖКХ»
	8-(815-53) -3-23-40

	ОАО «Мурманоблгаз»
	3-20-47 (г. Кола)

	АО «АтомЭнергоСбыт»
	8-8152-482375

Приложение № 2
к распоряжению администрации

сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

 от 20.04.2020 № 22
График круглосуточного дежурства руководителей Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области

в период выходных и праздничных дней

с 30.04.2020 по 12.05.2020

	Ответственный

дежурный
	Должность
	Дата и время дежурства
	Телефон

для связи

	с 30.04.2020 по 12.05.2020

	Кудрявцев

Владимир Юрьевич
	Начальник управления
	с 17-00    30.04.20

до 09-00   02.05.20
	8-911-335-28-75

	Иванов

Михаил Михайлович
	Заместитель начальника управления
	с 09-00    02.05.20

до 09-00   03.05.20
	8-953-753-30-72

	Романова

Валентина Георгиевна
	Заместитель начальника управления
	с 09-00    03.05.20

до 09-00   06.05.20
	8-911-321-02-33

	Кузнецова

Алена Александровна
	Первый заместитель министра
	с 17-00    08.05.20

до 09-00   12.05.20
	8-921-281-31-90

График круглосуточного дежурства

специалистов Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области в период выходных и праздничных дней с 30.04.2020 по 12.05.2020

	Ответственный

дежурный
	Должность
	Дата и время дежурства
	Телефон

для связи

	с 30.04.2020 по 12.05.2020

	Дарий

Татьяна Александровна
	Консультант
	с 17-00    30.04.20

до 09-00   02.05.20
	8-921-272-37-23

	Рубашко

Татьяна Викторовна
	Консультант
	с 09-00    02.05.20

до 09-00   04.05.20
	8-965-802-93-98

	Акитарова

Ирина Владимировна
	Главный специалист
	с 09-00    04.05.20

до 09-00   06.05.20
	8-906-291-04-44

	Нижельская

Анжела Вахитовна
	Главный специалист
	с 17-00    08.05.20

до 09-00  10.05.20
	8-921-286-14-31

	Шатовкин

Максим Олегович
	Главный специалист
	с 09-00    10.05.20

до 09-00   11.05.20
	8-921-510-61-17

	Михеева

Елена Валерьевна
	Ведущий специалист
	с 09-00    11.05.20

до 09-00   12.05.20
	8-953-302-98-49

Приложение № 3
к распоряжению администрации

сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

 от 20.04.2020 № 22
ФОРМА

доклада об аварийной ситуации на объектах ЖКХ

	Населенный пункт, район

	Температура наружного воздуха

	Количество населения

	Дата и время угрозы и возникновения технологического нарушения и аварийной ситуации (АС)

	Дата и время получения информации об АС

	Тип аварийной ситуации

	Причина аварийной ситуации

	Зона ответственности (муниципальное образование, ОАО, госпредприятие, и т.д.)

	Жертвы аварийной ситуации:

- погибло

- госпитализировано

	Последствия АС (обесточено, отключено теплоснабжение, водоснабжение) указать кол-во:

	- домов

	- объектов социальной сферы

	- людей

	Влияние АС на работу других предприятий и отраслей экономики (работа каких организаций остановлена)

	Действия по локализации и устранению

последствий АС

	Сведения о привлеченных к ликвидации АС силах

и средствах

	ФИО руководителя работ по ликвидации АС,

контактный телефон

	Ориентировочная дата и время ликвидации последствий АС

	Дата и время ликвидации последствий АС

	Информацию передал: ФИО, должность

Дата, время, контактный телефон